
 

                                                            

 

ZARZĄDZENIE   NR 15/2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 25 lutego 2022r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022r. nr 473)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa Nr 155/2021  z dnia 6 grudnia 2021r.  

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Ćmielów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


